
 

  
LATVIJAS  REPUBLIKA 

NAUKŠĒNU NOVADA PAŠVALDĪBA 

Reģ. Nr.90009115247 

„Pagasta namā”, Naukšēnos,  Naukšēnu pagastā, Naukšēnu novadā 

 tālr./fakss 64268795, e-pasts dome@naukseni.lv 

 

LĒMUMS 
Naukšēnu novadā Naukšēnu pagastā 

 

2016.gada 19.oktobrī        /protokols Nr.13/ 

 

9.§ 

Par trenažieru zāles iekārtu izmantošanas maksas pakalpojumu apstiprināšanu 

/ J.Zuments, Dz.Krievāne, D.Ozols, I.Reiziņa/  

---------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Ņemot vērā 2016.gada 12.oktobra finanšu komitejas sēžu atzinumus, atklāti balsojot, 

Naukšēnu novada dome NOLEMJ: 
 

1. Apstiprināt maksas pakalpojumus par trenažieru zāles ( skolas ēka “Naukšēnu vidusskola”, 

Naukšēnos, Naukšēnu pagastā, Naukšēnu pagastā) aprīkojuma izmantošanu: 

1.1. trenažieru zāles viens apmeklējums  personai – 2,- EUR; 

1.2.  trenažieru zāles abonements (10 apmeklējumi, izmantošanas laiks 3 mēneši) 15,- EUR; 

1.3. trenažieru zāles viens apmeklējums skolēnam  1,- EUR; 

1.4. trenažieru zāles abonements skolēnam(10 apmeklējumi, izmantošanas laiks 3 mēneši)–

7.50,- EUR. 

 

2. Noteikt bezmaksas trenažieru zāles aprīkojuma izmantošanu: 

2.1. sporta nodarbībām skolēniem trenera vai pedagoga vadībā; 

2.2. personām, kas sasniegušas pensijas vecumu; 

2.3. personām ar invaliditāti. 

 

3. Maksa iekasējama pilnā apjomā pirms pakalpojuma saņemšanas. 

 

4. Apstiprināt maksu par trenažieru zāles garderobes numuriņa nozaudēšanu 5.- EUR. 

 

5. Noteikt sporta organizatoru par atbildīgo personu pakalpojuma sniegšanā un maksas 

iekasēšanas nodrošināšanā. 

 

6. Kontroli par lēmuma izpildi  veikt pašvaldības galvenajai grāmatvedei. 

 

Sēdes vadītājs  /personiskais paraksts/   J.Zuments 

 

 
 

mailto:dome@naukseni.lv

